
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.58.2020 

 
Zarządzenie 58/2020 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich 

 
 

Na podstawie § 60 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu przyjętego  Uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 

2019 r.,  zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję Konkursową ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich 

w następującym składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca Komisji; 

2. dr Małgorzata Babińska; 

3. mgr Rafał Pszczolarski;   

4. dr Monika Gawłowska;  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 52/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej ds. zatrudnienia nauczycieli akademickich. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor  

          prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


